

Asia: LVM/1770/03/2016

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi maantielain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot esityksestä

Hallituksen esitykseen maantielain ja mainittujen eräiden muiden lakien muuttamiseen koetaan pääpiirteittäin hyvänä. Ohessa on eritelty asioita, joita toivomme huomioitavan:

Muilla, kuin runkoverkkoon kuuluvilla teillä korjausvelan kasvu hankaloittaa kunnossapidon toteuttamista. Talvi- ja kesäkunnossapidon kustannukset kasvavat, joka on huomioitava rahoituksen suunnittelussa.

Kunnossapidon hankintaan ja urakkamallien kehittämiseen on panostettu viimeisen vuoden aikana paljon liikenneviraston, ELY:n ja alan urakoitsijoiden kesken esim. IPT2 ja PETOKE -kehityshankkeissa. Tämän kehitystyön tuloksia tulisi hyödyntää jatkossakin. Tienpitäjän ja maakuntien välisissä sopimuksissa olisi siten määriteltävä valtakunnallisesti yhtenäiset sopimus- ja hankintamallit. Tällä osaltaan varmistetaan valtakunnallisesti yhtenäinen tieverkon palvelutaso.

Esityksen mukainen yksityisteiden liittymärumpujen kunnossapitovastuun siirtyminen maantien kunnossapitäjille on hyvä asia kunnossapitotyön tehokkaammalle toteuttamiselle sekä tieverkon elinkaaren hallinnalle.

Mikäli hoitourakoiden koko pienenne, hoitourakoiden valmistelu on hankalampaa, resursseja vaaditaan toteuttamiselle ja valvonnalle enemmän.

Maantiealueelle asennettavien kaapelien sijoittamisen valvonnassa tulee huomioida, että asennus tapahtuu ohjeiden mukaisesti. Teillä, joissa on korjausvelkaa mm. reunapalteen poiston osalta, on sijoitettavan kaapelin syvyys mitattava reunapalteen alta.

Tiealueille sijoitettavien erilaisten varusteiden tai laitteiden sijoittamisessa tulee huomioida kunnossapidon toteuttamisen vaatimukset.

Tienpidon yleisiä vaatimuksia, palvelutasoa ja kunnossapitoa sekä valvontaa koskevan sääntelyn kehittäminen (4, 13, 13 a, 15 o, 33, 100 b §:t)

Liikennetehtävien kokonaisuus maakuntauudistuksessa

-

Ratalain muutokset

-

Muut huomiot

-

Anttila Jukka
YIT Rakennus Oy - Kunnossapito